w Promocji konieczna jest zgoda opiekuna prawnego (zwane dalej: Uczestnikami), które: 

- wykonają w jednym z oddziałów Organizatora badanie słuchu, 
- zapoznają się z Regulaminem i zaakceptują jego postanowienia, 
- dokonają w okresie trwania Promocji zakupu aparatu słuchowego za cenę nie niższą niż 6.990,00 

zł (sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych)  
- przed dokonaniem zakupu podadzą hasło: „BLACK FRIDAY 2025” 

Wszystkie warunki opisane wyżej muszą zostać spełnione łącznie. 
Lista objętych Promocją aparatów słuchowych zawarta jest w Załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

III.

[...]

Promocja trwać będzie od 17 do 28 listopada 2025 roku lub do odwołania/wyczerpania zapasów i będzie 
prowadzona w oddziałach Organizatora na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej.  

IV. Zasady Promocji  
1. Podczas trwania Promocji Uczestnik dokonujący zakupu aparatu słuchowego za cenę nie niższą niż 

6.999,00 zł (sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) za sztukę, otrzyma upust w 
wysokości 60% od ceny regularnej na zakup drugiego aparatu tej samej kategorii. Rabatowaniu 
podlega zakup tylko drugiej sztuki aparatu. Upust nie przysługuje, gdy klient kupuje tylko jeden aparat 
słuchowy. 
Cena regularna aparatu jak również najniższa cena aparatu w okresie 30 dni przed obowiązywaniem